
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
arecal Galva Zinc Basic zinkový opravný sprej 
Art.č. : 0897 115 400, obsah: 400 ml,  balení: 24 ks 
 
Popis výrobku: 
arecal Galva Zinc Basic je kombinovaný sprej zinek/hliník, který se výborně hodí k opravám 
žárově pozinkovaných dílů na stavbě nebo v dílně.   
 
Účinnost: 
Pojivo v kombinaci s metalickým zinkovým a hliníkovým pigmentem zaručují dobrou ochranu 
vůči korozi. Přilnavost na železných a zinkových podkladech je dobrá. 
 
Zpracování/použití: 
Ochrana vůči korozi závisí významně na dobré přípravě podkladu. Podklad by měl být pokud 
možno očištěné od zbytků kovů dle EN ISO 8501. Všechny látky, které omezují přilnavost na 
podklad, je třeba odstranit. Podklad musí být suchý, bez prachu a mastnoty. 
 
Aplikace: 
Dózu důkladně protřepejte, dokud nejsou směšovací kuličky jasně slyšitelné. Díly, které mají 
být ošetřeny se musí očistit a nastříkat na ně sprej několikrát  ze vzdálenosti 15 až 20 cm. 
Tloušťka vrstvy na místě, které se má opravovat, má být o 30my silnější, než tloušťka 
žárového zinkování v daném místě. Mezi jednotlivými postřiky  dělejte krátké pauzy pro  
mezivysušení. 
 
Doba schnutí: 
povrch nezachytává částice prachu: ca. po  10 min 
nelepí na omak:   ca. po 30 min 
je proschlý:  po cca 2-3 dnech. 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.cz 
 
Odpovědnost: 
Tyto informace vám chceme předat na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího 
vědomí . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši 
oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které 
jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na 
konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 
 

http://www.reca.cz/


 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

 
 
 


